埼 行 発 第 ３ ２ ６ 号

令 和 ５ 年 ８ 月 ２ ４ 日

神奈川県行政書士会
会 長 田 後 隆 二 様

埼玉県行政書士会

会 長 関 口 隆 夫

建設環境部

 部 長 川 﨑 雅 彦

(公印省略)

埼玉会主催の研修会へのご案内

残暑の候、貴会におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

この度、埼玉会で下記の通り研修会を開催いたします。

ご多忙中かと存じますが、参加希望者がございましたら、お手数ですが、お取りまとめいた

だき、当会事務局までご連絡くださいますようお願い致します。

是非、貴会会員のご参加をお待ち申し上げます。

  記

日  時  令和５年９月２２日（金） 午後２時００分～

（受付開始：午後１時３０分）

会  場  ときわ会館

（〒330-0061 埼玉県さいたま市浦和区常盤 6-4-21 Tel：048-822-4411）

研修内容 １．ＪＣＩＰ（建設業許可・経営事項審査電子申請システム）の注意点

２．ＪＣＩＰの操作画面説明

講  師 １．埼玉県 県土整備部 建設管理課 ご担当者様

講  師 ２．埼玉県行政書士会 建設環境部 部長 川﨑 雅彦

資  料 申込時のメールアドレス宛へ事前に送信いたします。当日は、PC やタブ

レット等の電子機器に事前に資料データをダウンロードしてご持参いただ

くなど、各自でご準備いただきますようお願いいたします。

※但し、紙の資料をご希望の方は、申込時にその旨お申し出いただければ、

当日有料（1,000 円）にて配布させていただきます。

定  員

申込方法

１０名

神奈川会ホームページよりお申込みください。

【連絡先】

埼玉県行政書士会事務局 担当：渡辺

E-Mail：saitama1951@sglsa.jp Tel：048-833-0900

申込期限 ９月６日（水）午後５時締切

mailto:saitama1951@sglsa.jp